

Årsredovisning

för

Soal Marine AB

559173-8900

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Soal Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Producera och sälja marina produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit ett aktieägartillskott om 6 mSEK för att fortsatt kunna finansiera sin tillväxtresa. Större delen av kostnaderna under 2022 avser utveckling av bolagets produkt som har varit eftertraktad och tagits väl emot av bolagets samarbetspartners vid diverse show-case m.m. Flera nya kontrakt har slutits under året för framtida leverans och bolaget har rustat upp för en rejäl omsättningsökning kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	8 059	10 911	700	124
Resultat efter finansiella poster	-7 003	2 018	-821	-82
Soliditet (%)	5	22	3	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets produkter är högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-52 910	1 768 161	1 765 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 768 161	-1 768 161	0
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000		6 000 000
Årets resultat			-7 003 264	-7 003 264
Belopp vid årets utgång	50 000	7 715 251	-7 003 264	761 987

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 850 000 (850 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 715 251
årets förlust	-7 003 264
	711 987
disponeras så att	
i ny räkning överföres	711 987
	711 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 058 999	10 910 561
Övriga rörelseintäkter		207 436	141 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 266 435	11 051 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 143 003	-4 646 024
Övriga externa kostnader		-8 295 949	-2 785 922
Personalkostnader	3	-2 614 417	-1 336 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 167	0
Övriga rörelsekostnader		-63 831	-168 770
Summa rörelsekostnader		-15 138 367	-8 937 371
Rörelseresultat		-6 871 932	2 114 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 371	-95 926
Summa finansiella poster		-131 332	-95 926
Resultat efter finansiella poster		-7 003 264	2 018 471
Resultat före skatt		-7 003 264	2 018 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-250 310
Årets resultat		-7 003 264	1 768 161

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 833	0
Summa materiella anläggningstillgångar		135 833	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 748 940
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	311 094	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		311 094	1 748 940
Summa anläggningstillgångar		446 927	1 748 940
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 494 000	194 000
Förskott till leverantörer		0	44 939
Summa varulager		6 494 000	238 939
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 769 668	2 173 267
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 950
Övriga fordringar		849 595	606 088
Summa kortfristiga fordringar		9 619 263	2 790 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		315 516	3 093 801
Summa kassa och bank		315 516	3 093 801
Summa omsättningstillgångar		16 428 779	6 123 045
SUMMA TILLGÅNGAR		16 875 706	7 871 985

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 715 251	-52 910
Årets resultat		-7 003 264	1 768 161
Summa fritt eget kapital		711 987	1 715 251
Summa eget kapital		761 987	1 765 251
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 403 846	1 621 361
Summa långfristiga skulder		1 403 846	1 621 361
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		230 769	230 769
Leverantörsskulder		1 807 380	1 965 534
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 571 211	805 400
Skatteskulder		201 866	235 196
Övriga skulder		118 239	146 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 780 408	1 102 165
Summa kortfristiga skulder		14 709 873	4 485 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 875 706	7 871 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	157 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 000	0
Årets avskrivningar	-21 167	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 167	0
Utgående redovisat värde	135 833	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	311 094	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 094	0
Utgående redovisat värde	311 094	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	480 770	698 284
	480 770	698 284

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 634 615 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 403 846	1 621 361
	1 403 846	1 621 361
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	230 769	230 769
	230 769	230 769

Göteborg 2023-06-30

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Ordförande

Anton Styrefors Sparby
Anton Styrefors Sparby

Johan Jorstadius
Johan Jorstadius
Verkställande direktör